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2. 外国の方にも明確にわかりやすく
　 アピールできる免税店様向けポスターです。
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ポスター

表示価格は参考上代（税抜）となっております。

1. 再生紙を使用した環境配慮型の
 　商品です。

HEIKO免税ポスター

H020-20　＃007202020
50×900mm　¥600/束　片面印刷

H018-20　＃007201820
150×900mm　¥1,000/束　片面印刷

H005-20　＃007200520
300×900mm　¥1,100/束　両面印刷

H131-20　
＃007213120
230×230mm　
¥650/束
片面印刷

H008-20　
＃007200820
380×380mm　
¥1,320/束　両面印刷

■ 10枚OPP入（H005-20のみ5枚OPP入）
■ 材質：再生コート紙127.9g/㎡


